5. עוד צוין בכתב האישום כי "פיצה" הינו שם קוד בו השתמשה הילה לציון גרם אחד של גראס.
6. **בגין אלה הורשע הנאשם בעבירות של אספקת סמים מסוכנים (3 עבירות); החזקת סם לצריכה עצמית; ושיבוש מהלכי משפט**, לפי סעיפים 13 + 19 א-ו-7 (א) + 7 (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים", "הפקודה") וסעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
7. הצדדים לא הגיעו להסדר בעניין העונש אך הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר בעניינו. כן הוסכם, כי כל צד יהיה רשאי לטעון לעניין העונש כראות עיניו, תוך שהמאשימה הצהירה כי עמדתה העונשית הינה מאסר בפועל וענישה נלווית.
8.

אכן, הדעת נותנת שבמרבית המקרים שיקול בית המשפט בחיוב הארכה נוספת של תקופת המאסר המותנה עת יוצג בפניו מקרה בו הנאשם עבר טיפול במוסד או בקהילה סגורה ואולם, עיון מעמיק מגלה כי הוראת סעיף 85 לחוק העונשין אינה מוגבלת לטיפול במסגרת מעין זו (ר' הגדרת המונח "מוסד" בסעיף 1 לחוק הפיקוח על מוסדות לטיפול במשתמשים בסמים, התשנ"ג-1993, החלה בעניינו מכוח הוראת סעיף 85(ד) לחוק העונשין). ניתן אפוא להעלות על הדעת מקרים, בהם יציג הנאשם טיפול מוצלח למשתמשים בסמים

שאינו במוסד או בקהילה סגורה (ואף במקרים חריגים במוסדות שאינם בהכרח בחסות המדינה), ויזכיר כפי שהזכיר הנאשם שבפניו, כי שולב בטיפול מוצלח ויעיל ותחת עינו הפקוחה של שירות המבחן.

בהתאם לסעיף 36א(ב) לפקודת הסמים, הנני מכריזה על הנאשם כסוחר סמים בתיק זה, לצורך חילוט סך של 6,300 ₪ שנתפסו ברשותו של הנאשם לטובת אוצר המדינה.

זורה על השמדת המוצגים - סמים, דיסקים, משקל, בכפוף לחלוקת תקופת הערעור.

זורה על השבת המוצג - פלאפון מסוג סמסונג 7S, לבעליו.

כות ערעור כחוק.

יתן היום, י"א תשרי תש"פ, 10 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.

ב"כ המאשימה:

אבקש עיכוב ביצוע רכיב השל"צ בגזה"ד על מנת לשקול הגשת ערעור.

ב"כ הנאשם:

מתנגד. בתחילת עבודות השל"צ לא יהיה כדי לפגוע בשיקול של המאשימה להגיש ערעור או לא. גם אם ביהמ"ש המחוזי יקבע שעבודות השל"צ ישתנו זה לא יפגע בנאשם, הוא מוכן ולהתחיל אותם. מדובר בחודש של חג וגם ככה תחילת השל"צ ידחו. לפחות לאפשר לו לעשות ראיון במקום ולהתקבל. אם המאשימה תודיע על ערעור, אנו נשקול הפסקת העבודות.

החלטה

על מנת לאפשר למאשימה להגיש ערעור על רכיב השל"צ בגזר הדין, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערעור בפני עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע רכיב השל"צ בגזר הדין למשך 45 יום.

אם לאחר עיון נוסף, תחליט המאשימה שלא לערער על רכיב השל"צ בגזר הדין, תודיע על כך מיידית לב"כ הנאשם ולביהמ"ש.

**ניתנה והודעה היום י"א תשרי תש"פ,
10/10/2019 במעמד הנוכחים.
נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה**